UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 05 tháng 2 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách Quý IV năm 2023

của cơ quan Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-SGDĐT ngày 10/01/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc giao chỉ tiêu dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết toán ngân sách Quý IV năm 2023 của cơ

quan Văn phòng Sở GDĐT (Chi tiết theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chủ tịch Công đoàn cơ quan, Chánh Văn phòng Sở,

trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT; các tổ chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Điều 3;

- KBNN tỉnh;

- Cổng TTĐT ngành GDĐT;

- Lưu: VP, KT.BH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

2

CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN CHI NSNN QUÝ IV NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ- SGDĐT ngày 05/02/2024 của Sở GDĐT)

TT Chỉ tiêu
Kinh phí đã sử

dụng (đồng)

Kinh phí đề

nghị quyết

toán (đồng)

B Quyết toán chi ngân sách Nhà nước

I Loại 422 khoản 341 kinh phí tự chủ 8.837.528.590 8.837.528.590

1 Lương theo ngạch, bậc 4.316.985.487 4.316.985.487

2 Phụ cấp chức vụ 198.717.500 198.717.500

3 Phụ cấp làm đêm; làm thêm giờ 18.632.786 18.632.786

4 Phụ cấp nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm 3.948.000 3.948.000

5

Phụ cấp trách nhiệm theo nghề, theo công

việc
97.624.450 97.624.450

6

Phụ cấp thâm niên vượt khung; phụ cấp

thâm niên nghề
47.929.760 47.929.760

7

Phụ cấp công tác Đảng, Đoàn thể chính

trị - xã hội
28.716.000 28.716.000

8 Phụ cấp công vụ 1.140.002.867 1.140.002.867

9 Phụ cấp khác 69.475.188 69.475.188

10 Thưởng thường xuyên 55.440.000 55.440.000

11 Thưởng khác 26.500.000 26.500.000

12 Bảo hiểm xã hội 839.383.164 839.383.164

13 Bảo hiểm y tế 142.781.435 142.781.435

14 Kinh phí công đoàn 96.878.848 96.878.848

15 Bảo hiểm thất nghiệp 2.847.948 2.847.948

16 Chi thu nhập tăng thêm 206.800.000 206.800.000

17 Tiền điện 168.943.920 168.943.920

18 Tiền nước 15.025.500 15.025.500

19 Tiền nhiên liệu 192.862.500 192.862.500

20 Văn phòng phẩm 20.974.000 20.974.000

21 Công cụ, dụng cụ văn phòng 8.964.000 8.964.000

22 Khoán văn phòng phẩm 36.880.000 36.880.000

23

Cước phí điện thoại (không bao gồm

khoán điện thoại); thuê bao đường điện

thoại; fax

17.564.021 17.564.021

24 Cước phí bưu chính 6.494.164 6.494.164

25

Thuê bao kênh vệ tinh; thuê bao cáp

truyền hình; cước phí Internet; thuê

đường truyền mạng

12.205.000 12.205.000

26 Tuyên truyền; quảng cáo 1.272.500 1.272.500

3

TT Chỉ tiêu
Kinh phí đã sử

dụng (đồng)

Kinh phí đề

nghị quyết

toán (đồng)

27

Phim ảnh; ấn phẩm truyền thông; sách,

báo, tạp chí thư viện
35.145.900 35.145.900

28 Khoán điện thoại 7.800.000 7.800.000

29 Chi phí khác 12.500.000 12.500.000

30 Khoán công tác phí 213.150.000 213.150.000

31 Thuê lao động trong nước 503.510.625 503.510.625

32 Ô tô dùng chung 53.466.327 53.466.327

33 Chi các khoản phí và lệ phí 13.975.500 13.975.500

34 Tài sản và thiết bị văn phòng 37.140.000 37.140.000

35 Tài sản và thiết bị chuyên dùng 20.680.000 20.680.000

36 Chi tiếp khách 12.576.000 12.576.000

37 Chi các khoản khác 163.235.000 163.235.000

38 Chi hỗ trợ khác 29.770.200 29.770.200

II Loại 422 khoản 341 kinh phí không tự chủ 281.759.600 281.759.600

1 Phụ cấp làm thêm giờ 32.360.000 32.360.000

2 Tiền vé máy bay, tàu, xe 81.840.000 81.840.000

3 Phụ cấp công tác phí 19.200.000 19.200.000

4 Tiền thuê phòng ngủ 26.700.000 26.700.000

5 Đồng phục, trang phục bảo hộ 21.300.000 21.300.000

6 Chi hoạt động nghiệp vụ chuyên ngành 10.880.000 10.880.000

7 Chi các khoản khác 89.479.600 89.479.600

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T08:48:03+0700

		2024-04-25T09:13:40+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-04-25T09:14:05+0700